
Экз. № ___ 

 

 
 

ПУШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 27 сентября 2018 года                                                                                                         № 38 

 

О формировании избирательной комиссии 

муниципального образования город Пушкин 

 

В соответствии с пунктами 6, 7, 8, 9 статьи 24 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» от 21 июля 2005 г. № 67-ФЗ, пунктами 1, 2, 3, 4, 5, 8 статьи 13, пунктом 1 

статьи 11 Закона Закон Санкт-Петербурга от 26 мая 2014 г. № 303-46 «О выборах депутатов 

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» 

и Уставом муниципального образования город Пушкин, 

 

                       Пушкинский муниципальный Совет РЕШИЛ: 

1. Установить численный состав избирательной комиссии муниципального 

образования город Пушкин нового состава с правом решающего голоса в количестве 8 

членов. 

2. На основе предложений политических партий, предложений Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии, а также на основании письменного согласия кандидатов 

назначить членами избирательной комисии муниципального образования город Пушкин с 

правом решающего голоса граждан Российской Федерации: 

№ 

П/П 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата рождения                   

(день, месяц, год) 

Образование Предложен для 

назначения 

1 2 3 4 5 

1 Ткачева Елена 

Викторовна 

23.12.1968 Высшее Всероссийская 

политическая партия 

«Единая Россия» 

2 Мацулевич 

Наталья 

Сергеевна 

28.11.1990 Высшее ЛДПР 

3 Дулеба Валерий 

Владимирович 

07.10.1963 Высшее КПРФ 

4 Новиков 

Александр 

Викторович 

18.03.1993 Высшее Политическая партия 

«Справедливая Россия» 



5 Конакова 

Татьяна 

Васильевна 

11.05.1983 Высшее Санкт-Петербургская 

избирательная 

комиссия   

6 Калюганова 

Любовь 

Александровна 

02.07.1983 Высшее Санкт-Петербургская 

избирательная 

комиссия   

7 Чернышев 

Сергей 

Александрович 

15.10.1958 Высшее Санкт-Петербургская 

избирательная 

комиссия   

8 Болховской 

Владимир 

Борисович 

10.07.1958 Высшее Санкт-Петербургская 

избирательная 

комиссия   

 

3.  Избирательной комиссии муниципального образования город Пушкин провести 

первое (организационное) заседание не позднее 5 октября 2018 года. 

4. Опубликовать настоящее Решение Пушкинского муниципального Совета 

установленным порядком. 

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия Пушкинским 

муниципальным Советом. 

6. В течении двух рабочих дней направить настоящее Решение Пушкинского 

муниципального Совета в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию установленным 

порядком. 

7. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального 

образования город Пушкин Гребенева Н.Я. 

 

 
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПУШКИН                                  Н.Я. ГРЕБЕНЁВ 
 


